
XE215BR

22.400 Kg
155 HP

EXCAVADORA

americanvial.com/americanvial

0.9-1.3 m3



EXCAVADORA
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XE215BR

Panamericana Km 28.250 - Paris 256 esq. Colectora Este,

(1611) Don Torcuato, Prov. de Buenos Aires, ARGENTINA

+54 11 4748 5900 . contacto@americanvial.com

Capacidad de pala

Tanque de Combustible

Motor

Potencia nominal

Torque máximo a 1500 rpm

Altura máxima de descarga

Capacidad de inclinación

Velocidad de giro

Radio mínimo de giro

Radio de rotación de parte trasera

Distancia del piso

Fuerza de desarticulación de pala

Fuerza de desarticulación de brazo

Fuerza de tracción

Velocidad de desplazamiento (alta/baja)

Presión de trabajo

Máx. profundidad de excavación

Máx. profundidad de de corte

Máx. alcance de excavavión

Máx. alcance de excavación al nivel del piso

Largo total

Ancho total

Alto total

Peso en operación

Aire Acondicionado

0.9 - 1.3

380

Cummins

155

618

6800

70

12.5

3530

2750

485

138

103

184

5.5 / 3.5

31.4 / 34.3

6655

6470

9925

9760

9500

2990

3000

22.400

Frío/Calor

3er Vía Hidráulica con acople rápido:

OPCIONAL


